Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской  автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2019			                                                                        № 51
с. Амурзет

О внесении изменений в состав комиссии администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области по осуществлению контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий.

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район», администрация муниципального района
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.  Внести в состав комиссии администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области по осуществлению контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 09.06.2016 № 97 «Об осуществлении контроля за деятельностью муниципальных унитарных предприятий муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» (с изменениями от 22.01.2018 № 16), следующие изменения:
	1.1.  Исключить из состава  комиссии администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области по осуществлению контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий Меньщикову Татьяну Леонидовну.
	1.2. Включить в состав комиссии администрации муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области по осуществлению контроля за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных унитарных предприятий Сайдакову Марину Александровну – ведущего специалиста отдела экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей в качестве секретаря.
	2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника отдела районного хозяйства.
	3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования   и в  Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района».
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Главы муниципального района                                                  	А.А.Егоров

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]